
Achternaam Deelnemer Bedrijf Email

Bregt Arnold Bregt Wageningen UR Arnold.Bregt@wur.nl

Jansz Margriet Jansz STW m.jansz@stw.nl

Meester Paul Meester Realworld Systems paul.meester@realworld-systems.com

Sluyter André Sluyter Crotec a.sluyter@crotec.nl

Kodde Martin Kodde Fugro GeoServices B.V. M.Kodde@fugro.nl

Dellen Anke van Dellen NEO B.V. anke.vandellen@neo.nl

Wal Tamme van der Wal  AeroVision B.V. Tamme.vanderWal@aerovision.nl

Waterman Kees Waterman Data Archiving and Networked Services kees.waterman@dans.knaw.nl

Oosterom Peter van Oosterom     Technische Universiteit Delft P.J.M.vanOosterom@tudelft.nl

Dijkstra Sieb Dijkstra Kadaster Sieb.Dijkstra@kadaster.nl

Ploeg Wim Ploeg Nieuwland Automatisering ploeg@nieuwland.nl

Kreveld Marc van Kreveld Universiteit Utrecht M.J.vanKreveld@uu.nl

Wamelen Johan van Wamelen Public Innovation wamelen@publicinnovation.nl

Siethof Jurgen ten Siethof ESRI Nederland dkeijzer@esri.nl 

Bulens Jandirk Bulens Alterra, Wageningen-UR jandirk.bulens@wur.nl 

Oude Elberink Sander Oude Elberink Universiteit Twente oudeelberink@itc.nl

Loon Jasper van Loon Netherlands Space Office j.vanloon@spaceoffice.nl

Baltussen Jeroen Baltussen PDOK en Geonovum BaJ.T.M.Baltussen@dlg.nl

Thewessen Theo Thewessen Geodan/GBN

Molenaar Martien Molenaar ITC 

Meerkerk Jacqueline Meerkerk Jacqueline Meerkerk Management jacqueline@jmmanagement.nl
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